会報「CLASSIC」商いポケット便（チラシ同封サービス）利用申込書

  年  月  日

川越商工会議所 御中

別紙有料折込み広告事業規定を承諾し、下記のとおり折込広告を申し込みます。

事 業 所 名

代 表 者

役職・氏名

所 在 地
〒

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

広告担当部署

広告担当者名

担 当 者

メールアドレス

申 込 内 容

利 用 期 間

年間利用   年  月号 ～    年  月号

年６回以上利用
4月 ・ 5月 ・ 6月 ・ 7月 ・ 8月 ・ 9月

10月 ・11月 ・12月 ・ 1月 ・ 2月 ・ 3月

単月利用
4月 ・ 5月 ・ 6月 ・ 7月 ・ 8月 ・ 9月

10月 ・11月 ・12月 ・ 1月 ・ 2月 ・ 3月

案内紙等サイズ

※いずれかに○
Ａ４    Ｂ５    Ａ３    Ｂ４

※申込書は、利用希望月の前月５日（休日の場合は、その翌営業日）までにご提出ください。

※申込は月 10 社までとしますが、発送重量の関係で 10 社未満でもお断りする場合があります。

※Ａ３・Ｂ４判の案内紙等は、二つ折り（Ａ４判以下）にして納品をお願いします。

≪ 納 品 先 ≫

(株)メールハウス 南田島センター

〒350-0027 埼玉県川越市南田島 584-1

  ※送付する場合は、「川越商工会議所〇〇月号「商いポケット便」チラシ」と明記ください

【お問合せ】川越商工会議所 総務企画部

                     TEL：049-229-1810 FAX：049-225-2101

                     E-mail：henshu@kawagoe.or.jp

ＦＡＸ送信先  ０４９－２２５－２１０１

2020.2～